МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 17 «ЛАДУШКИ»

ул. Пермская, 17, город Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный ок р уг-Ю гр а , Тюменская область, 628617
Телефоны: 45-69-29, 45-78-84, тел/факс (3466) 43-41-52, электронная почта: mbdoy 17iff mail.ru

ПРИКАЗ
№819 от 30.09.2022г
Об утверждении
графика питьевого режима

На основании СанПин 2.3/2.4.3590-20

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график замены кипяченой воды в группах:

График
замены кипяченой воды в группах

Получение на пищеблоке

07.00

10.00

13.00

16.00

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий Я.В. Полятыкина

MYHMIJ;IHIAJibHOE ABTOHOMHOE )];OIIJKOJibHOE OEPA30BATEJibHOE
yqpE)K)];EHME rOPO)];A HJI)KHEBAPTOBCKA )];ETCKMH CA)]; N!! 17 «JIA)];YIIJKM»

yJJ. IIepMcKaSI, 17, ropo,!:1 Hm1rnesapTOBCK, XaHTbl-MattcuiicKHH aBTOH0MHbIH oKpyr - IOrpa, TioMeHCKasi o6JJaCTb, 628617
TeJJe<j>oHbI: 45-69-29, 45-78-84, TeJJ/<j>aKc (3466) 43-41-52, JJJeKrpoHHaSI noqrn: mbdoy_ l7@mail.ru

NQ819 OT 30.09.2022r
06 yrnep)KJ].emrn:

rpaqHIKa IIHTbeBoro peAillMa

IIPMKA3

Ha OCHOBaHHll CaHilHH 2.3/2.4.3590-20

TIPI1KA31IBAIO:
1. YTBep,n:HTb rpacpHK 3aMeHbI KllIUILJeHOH BOJJ:bl B rpyrrrrax:

rpa<}>HK
3aMeHhl KHIJHqeuou: BO}];hl B rpyrrnax

IloJIYLJeH11e Ha rrm.u:e6JioKe

07.00

10.00

13.00

16.00

2. KoHTpOJib 3a HCIIOJIHeHHe rrpHKaJa OCTaBJUIIO 3a co6ok

3aBe;::i:yroru;Hil: 5I.B. IloJUITbIKIIHa

		2023-02-14T11:20:59+0500
	Полятыкина Яна Викторовна